
 

1 

 

Zápis č. 8/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 3.8.2015 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluveni:     Hanuščinová Michala Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 7.7.2015 
2. Informace z jednání VV ČJF 27.7.2015 
3. MČR skoky Ptýrov – družstva, ml. jezdci, ženy a senioři - informace 
4. MČR skoky Martinice – děti, družstva, junioři – informace 
5. MČR drezura Ptýrov – junioři – informace 
6. Splnění STP jezdců ZČO na MČR pony Zduchovice – informace 
7. Vedoucí ekipy na MČR pony Zduchovice – návrh 
8. Smlouva na příspěvek + poukázky děti + pony – finále ZČJT Tachov 
9. Smlouva na příspěvek + poukázky děti – finále ZČDT Svržno 
10. Příspěvek medailistům z MČR 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Možnost zakoupení malého vodního příkopu – trvá – hledá se nejvhodnější cenová nabídka – zajistí Ing. 
Mentlíková. 
Možnost příspěvku Plzeňského kraje a užití loga – logo splněno, možnost příspěvku trvá – do konce srpna zajistí 
M. Kodadová. 
Podklady pro fakturaci zapůjčení fotobuňky v Hořovicích – trvá, zajistí Ing. Mentlíková. 
Návrh Ing. Mentlíkové na odměny jezdcům byl stažen z programu. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: V době konání schůze nebyl zápis z jednání VV ČJF ještě k dispozici. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou 
uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Vedoucí ekipy Mgr. Hanuščinová zpracovala zprávu z průběhu MČR. Zpráva je uvedena na webu oblasti. 
Z výsledků vyjímáme: 5. a 10. místo v kategorii senioři, 1. a 5. místo v kategorii ženy, 4. a 10. místo v kategorii 
mladí jezdci a 5. místo v kategorii družstva. Celý OV všem umístěným blahopřeje a všem zúčastněným děkuje za 
vzornou reprezentaci oblasti. 
 
Bod 4.: Vedoucí ekipy Ing. Mentlíková zpracovala zprávu z průběhu MČR. Zpráva je uvedena na webu oblasti. 
Z výsledků vyjímáme: 3. místo v kategorii starší junioři, 7., 10. a 23. místo v kategorii mladší junioři, 16. místo 
v kategorii děti a 3. místo v kategorii družstva dětí. Celý OV všem umístěným blahopřeje a všem zúčastněným 
děkuje za vzornou reprezentaci oblasti. 
 
Bod 5.: Protože se MČR za naši oblast zúčastnila pouze jedna jezdkyně (v kategorii starší junioři Tereza 
Čechurová), nebyl určen žádný vedoucí ekipy. V důsledku živelní pohromy bylo mistrovství ukončeno bez 
nedělních startů a mistři republiky byli vyhodnoceni z pátečních a sobotních soutěží. Naše Tereza Čechurová ve 
své kategorii zvítězila a přivezla si domů zlatou medaili. Celý OV ji blahopřeje a děkuje za vzornou reprezentaci 
oblasti. 



 

2 

 

Bod 6.: K datu konání schůze byly sekretáři dodány splněné kvalifikace zatím od čtyř jezdců. 
Uzávěrka přihlášek a tedy i zaslání soupisky splněných kvalifikací je do 17.8.2015. 
 
Bod 7.: Jako vedoucí ekipy pro MČR pony ve Zduchovicích byla schválena Jana Hanáková.  

 
Bod 8.: Poukázky byly předány A. Pittnerovi, který byl pověřen jejich předáním vyhodnoceným jezdcům. V rámci 
vyhodnocení budou vítězům jednotlivých kategorií předány deky (celkem čtyři velké a jedna malá) a pro prvních 
pět v každé kategorii šerpy. Deky a šerpy zajistí Ing. Mentlíková. 
 
Bod 9.: Poukázky budou předány D. Komendovi, který byl pověřen jejich předáním vyhodnoceným jezdcům. 
V rámci vyhodnocení budou vítězům jednotlivých kategorií předány deky a pro prvních pět v každé kategorii 
šerpy. Deky a šerpy zajistí Ing. Mentlíková. 
 
Bod 10.: Z prostředků oblasti budou vyplaceny příspěvky medailistům z MČR takto: 
- Michaela Šínová – zlatá medaile ve skákání v kategorii ženy – 3.000,- Kč 
- Tereza Čechurová – zlatá medaile v drezuře v kategorii starší junioři – 3.000,- Kč 
- Antonia Sabathilová – bronzová medaile ve skákání v kategorii starší junioři – 1.000,- Kč 
- Kristýna Hofmeisterová, Lucie Rýdlová a Barbora Vlachová – bronzové medaile ve skákání v kategorii 

družstva dětí – 1.000,- Kč/člen družstva. 
Předání příspěvků zajistí J. Paleček. 
 
Bod 11.: Různé: 

a) OV bere na vědomí přestup subjektu MD0205 Sportovní klub Viktoria-Tic do Karlovarské oblasti. 
b) Pro finále ZČDT ve Svržně byl navržen a OV schválen sbor rozhodčích ve složení: HR Vít Čmolík, 

členové sboru Zuzana Hřebíková, Marie Perníčková a Pavla Chocholoušová. 
c) OV souhlasí s následujícími změnami ve sportovním kalendáři oblasti: 

- 918D1 – 18.-20.9. MD0188 Martinice – finále Českého drezurního poháru (místo původní Ceny Field 
Force) 
- A16D1 – 16.-18.10. MD0188 Martinice – Cena Field Force (přesunuto z původního termínu 18.-20.9.) 
OV žádá pořadatele o zaslání rozpisů pro umístění na web oblasti 

d) OV byly doručeny dvě připomínky (JUDr. Yvony Vlachové a Lenky Vítovcové) k systému bodování 
v ZČJT, konkrétně k polovičnímu přídělu bodů v případě méně než 15 startujících v kvalifikační soutěži. 
OV sděluje, že pravidla ZČJT platí od začátku roku a do této doby k nim nebyla podána žádná výhrada. 
Pravidla byla schválena pro celý rok 2015 a není proto možné je v průběhu roku měnit. Koncem roku při 
přípravě ročníku 2016 bude provedena revize pravidel s možností úpravy podle zkušeností z letošního 
ročníku. 

 
Pro VV ČJF - žádosti OV k projednání na nejbližším VV ČJF: 
 
Pověřit příslušného pracovníka aktualizací seznamu stavitelů s patřičným zařazením do tříd (1. až 3. třída) na webu 
ČJF. 
 

 
 
Příští schůze: V úterý 1.9.2015 od 17.00 hod. v Plzni. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


